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Avfall är en resurs som många gånger är outnyttjad. På IL 
Recycling återvinner vi så mycket som möjligt, vilket gagnar 
både våra kunder och miljön. För ju mer som återvinns, de-
sto bättre blir den ekonomiska kalkylen för din avfallshante-
ring. När källsortering införs så brukar bland annat mängden 
osorterat avfall och kostnaderna minska. 

  
Vi tar hand om allt som blir över. Vi samlar in, sorterar och 
bearbetar restprodukter och avfall. Bland våra kunder finns 
bostadsrättsföreningar, fastighetsägare, handels- och servi-
ceföretag, industrier, stat och kommun. Vi erbjuder även se-
kretesshantering, renhållning och rådgivning. En betydande 
verksamhet är internationell returpappershandel.

Förutsättningen för en effektiv återvinning är en genomtänkt 
sortering av avfallet. På IL Recycling kan vi bistå med allt 
som behövs för en enkel och effektiv källsortering, från kärl 
och containrar till sorteringsguider och återvinningsstatistik. 
Vi kan miljölagarna och hjälper dig att sköta avfallshante-
ringen korrekt. 
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Vi inleder alltid med att utreda behovet av avfallshantering 
och möjligheter till återvinning. Vi åtar oss också att inreda 
soprum med lämplig återvinningsutrustning. Vid stora bygg-
projekt är vi gärna med som rådgivare redan på projekte-
ringsstadiet. När vi hanterar avfall ser vi till att det går att 
utvinna så mycket värde som möjligt.

Vi ägnade oss åt återvinning långt innan begreppet blev mo-
dernt. I dag är IL Recycling bland annat störst i Skandinavien 
på återvinning av papper. IL Recyclingkoncernen har riks-
täckande verksamhet i Sverige med ca 500 anställda. Ägare 
är SCA, Stora Enso, Graphic Packaging, Smurfit Kappa 
Kraftliner och Örebro Kartongbruk. IL Recycling är miljö- och 
kvalitetscertifierat enligt ISO 14001 och 9001.

Vårt motto är Mer att hämta. Att vi återvinner så mycket 
som möjligt innebär vinster för både kunder och miljön. Våra 
kunder får mer tid för sin kärnverksamhet och de boende får 
en högre trivsel när återvinningen är effektiv.
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Detaljerad information om  
var vi finns och fakta om 
återvinning hittar du på 
www.ilrecycling.com

Huvudkontor: 
Box 5388
102 49 Stockholm
Telefon 08-671 27 00
recycling@ilrecyling.com

HÄR FINNS VI Från norr till söder –
när du behöver kontakt


